ZARZADZENIE NR 66/19

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
Zz 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 869) i Uchwaly Rady Miejskiej w Zychlinie Nr 1V/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budzetu na 2019 rok, zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody o kwote 524,69 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiekszy¢ wydatki o kwote 524,69 zt, zgodnie z zalgcznikiem Nr 2.

§ 3. Dokona¢ zmian miedzy grupami wydatkdéw oraz rozdysponowac czes¢ rezerwy ogolnej,
zgodnie z zalgcznikiem Nr 3 .

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.

Burmistrz Gminy Zychlin

Grzegorz Am jroziak

rnar kyszard Kirdstz
WA-470S
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DOCHODY
Dz. Rozdz.
852
85214
85216
855
85502

0940

0940

0920
0940

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 66/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zrodto dochodow
Pomoc spoteczna
Zasitki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Whplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych
Zasitki state
Wplywy z rozliczeri/zwrotow z lat
ubiegtych
Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Wplywy z pozostatych odsetek
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych
Ogodtem
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Zwiekszenia
323,71
136,89

136,89
186,82

186,82
200,98

200,98
0,98

200,00
524,69

Zmniejszenia
X

X X X

X X
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Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 66/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 17 czerwca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Tresc Zwiegkszenia Zmniejszenia

852 Pomoc spoteczna 323,71 X
Rozdz. 85214 - zasitki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz skiadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136,89 X

Wydatki biezgce:

mzadania statutowe 136,89 X

Rozdz. 85216- zasitki state 186,82 X

Wydatki biezace:

«zadania statutowe 186,82 X
855 Rodzina 200,98 X

Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne,

Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 200,98 X

Wydatki biezgce:

ezadania statutowe 200,98 X

Ogodtem 524,69 X

Id: 1538792A-EB19-4DD2-9E62-124516FES5A52. Podpisany Strona 3z 5



WYDATKI

Dz.
750

758

801

900

Tresc
Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - pozostata dzialalnos¢
Wydatki biezgce:
mdotacje na realizacje zadan wiasnych
ezadania statutowe
R6zne rozliczenia
Rozdz. 75818 - rezerwy ogolne i celowe
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Oswiata
Rozdz. 80101 - szkoty podstawowe
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Rozdz. 90095 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
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Zatgcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 66/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zwiekszenia

Zmniejszenia

32 089 2 089
32 089 2 089
2 089 X
30 000 2 089
X 50 068
X 50 068
X 50 068
5 000 X
5 000 X
5 000 X
X

15 068
15 068 X
15 068 X
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Uzasadnienie do Zarzgdzenia Nr 66/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 136,89 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytulu zwrotu
nienaleznie pobranych swiadczen z pomocy spotecznej.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 186,82 zt — ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych swiadczen z pomocy spotecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 200,98 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych $wiadczen z pomocy spotecznej oraz wptaty odsetek od nienaleznie
pobranych $wiadczen z pomocy spotecznej.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 2.089 zt - dokonano zmian miedzy grupami wydatkéw, jak
w zatgczniku Nr 3 do niniejszego zarzadzenia, w zwigzku z koniecznoscig wykonania audytéw
energetycznych i programow funkcjonalno-uzytkowych termomodernizacji komunalnego budynku
mieszkalnego w Zychlinie przy ul. Dabrowskiego 6.

Dz. 750rozdz. 75095 - kwota 30.000 zt - w zwigzku z organizacja wypoczynku dla dzieci
z Ukrainy w ramach wspotpracy pomiedzy miastami Brody — Zychlin, dokonano zwiekszenia planu
wydatkow biezgcych przeznaczonych na realizacje zadan statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 50.068 zt - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogdinej 2019r.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 5.000 zt - w zwigzku z koniecznoscig realizacji projektu
.Utworzenie punktu dydaktycznego pn. ,W krélestwie owadow™ przy Szkole Podstawowej
w Grabowie, zwiekszono plan wydatkdbw biezacych przeznaczonych na realizacje zadan
statutowych.

Dz. 900rozdz. 90095 - kwota 15.068 zt - zwiekszono plan wydatkéw biezgcych
przeznaczonych na realizacje zadan statutowych, w zwigzku z kqniecznoéciq zakupu, montazu
i transportu elementéw placu zabaw w parku przy ul. Kosciuszki w Zychlinie.
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